cMm’s/

OPENBAAR VERSLAG
EX ARTIKEL 73a FW

NR. 3
tevens eindverslag

inzake defaillissementen van:

CORAZON TROPICSB.V.
faillissementsnummer: C/13/14/258 F

en

PLANTASDEL CARIBEB.V.
faillissementsnummer: C/13/14/257 F

c'mMm’s’

CMS Derks Star Busmann N.V.

(Amsterdam Office)
Mondriaan Tower, 14th Floor
Amstelplein 8A
1096 BC Amsterdam
The Netherlands
Tel: +31 (0) 20 3016 301
Fax: +31 (0) 20 3016 333

www.cms-dsb.com




cCwMm's

Law . Tax

Openbaar verdag ex artikel 73a Faillissementswet

EINDVERSLAG

Nummer: 3 Datum: 3 april 2015
Gegevens onderneming : Corazén Tropics B.V. en Plantas del Caribe B.V.
Faillissementsnummer : C/13/14/258 F en C/13/14/257 F
Datum uitspraak : 15 april 2014
Curator : mr. M.N. de Groot
Rechter-commissaris :mr. A.E.deVos
Saldo einde verdslagperiode : Corazon Tropics B.V.: nihil

Plantas del Caribe B.V.: € 4.178,39
Verdlagperiode : 5 november 2014 tot en met 3 april 2015
Bestede uren in verslag periode : Corazon Tropics B.V.: Ou en Om

Plantas del Caribe B.V.: 19u en 42m
Bestede uren totaal : Corazon Tropics B.V.: 13u en 25m

Plantas del Caribe B.V.: 180u en 12m

Voor zover in het onderstaande tussentijdse verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in het eerste en/of openbaar faillissementsversiag werden vermeld, zijn deze
aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorige verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

1. Inventarisatie

17 Oorzaak faillissement :
De curator heeft onderzoek gedaan naar de oorzaken van de faillissementen.

Plantas del Caribe is in 2009 opgericht en is ontstaan als gevolg van de effectuering van een
doorstart van de activiteiten van het op 21 april 2009 gefailleerde Las Pamas International
Trade B.V.

Plantas del Caribe B.V. was gericht op de in- en verkoop van planten, terwijl Corazon Tropics
B.V. zich specifiek richtte op de verkoop van planten via de veiling.

Afgaande op van de directie verkregen informatie zijn de belangrijkste oorzaken van het
faillissement gelegen in toenemende problemen aan zowel de inkoop- als verkoopzijde.

Verkoopproblemen van Plantas del Caribe B.V. hielden verband met de financiéle crisis die
grote gevolgen heeft gehad voor de gehele plantensector. Daarnaast bleken de veilingverkopen



CMS
van Corazon Tropics B.V. te weinig op te leveren en bestond er bij veel afnemers scepsis
tegenover Plantas del Caribe B.V. as gevolg van de doorstart vanuit het faillissement van Las
Palmas International Trade B.V. Daarnaast bleek een steeds groter wordend gedeelte van de
debiteuren van Plantas del Caribe B.V. oninbaar.

Problemen met de inkoop bestonden voornamelijk in de vorm van lange termijn contracten
met diverse leveranciers in Midden-Amerika. Deze contracten resulteerden in hoge kosten
voor onderhoud van de plantages in Midden-Amerika waarbij de kwaliteit en de kwantiteit
van de leveringen vanuit deze leveranciers steeds verder terugliepen. Reeds vanaf 2012
beschikte Plantas del Caribe B.V. over een negatief bedrijfsresultaat.

3. Activa

ANDERE ACTIVA

3.12 Beschrijving
De curator heeft enkele afbeeldlngen en platte tekst van Plantas del Caribe B.V. zoals
aanwezig op de website www.plantasdel caribe.nl verkocht voor een bedrag van € 500 excl.
BTW, derhalve € 605 incl. BTW.

3.13  Verkoopopbrengst 1 €605
Werkzaamheden : Geen

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
De bestuurders hebben de boekhouding van Plantas del Caribe B.V. en Corazdn Tropics B.V.
aan de curator overhandigd. De curator heeft inmiddels voldoende inzage gehad in de rechten
en verplichtingen van Plantas del Caribe B.V. en Corazén Tropics B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen van Plantas del Caribe B.V. en Corazon Tropics B.V. over 2010, 2011 en
2012 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedk. verkl. accountant
Plantas del Caribe B.V. en Corazon Tropics B.V. voldoen aan de in de wet gestelde grens om
gebruik te kunnen maken van de vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van
een accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 ev. BW).

7.4 Stortingsverpl. aandelen

Aan de oprichtingsakte van Plantas del Caribe B.V. van 26 februari 2009 en aan de
oprichtingsakte van Corazon Tropics B.V. van 1 april 2009 zit een bankverklaring gehecht,
hieruit blijkt dat aan de stortingsplichten is voldaan.



7.5

7.6

8.1
8.2
8.3
8.4
85
8.6
8.7

10.

10.1

10.2

10.3

CMS
Onbehoorlijk bestuur :
De curator heeft onderzocht of aan de verschillende verplichtingen is voldaan en of het
opportuun is om de bestuurders van Plantas del Caribe B.V. en Corazdn Tropics B.V.
aansprakelijk te stellen ter zake van onbehoorlijk bestuur.

De curator heeft voldoende inzage gehad in de rechten en verplichtingen van Plantas del
Caribe B.V. en Corazén Tropics B.V. De bestuurders hebben aan alle verzoeken van de
curator tot opheldering voldaan. De curator heeft op basis van de thans bekende informatie
geen aanleiding gevonden voor aansprakelijkheidsstelling van de bestuurders van Plantas del
Caribe B.V. en Corazon Tropics B.V.

Paulianeus handelen ;
Op grond van de bij de curator bekende informatie is geen sprake van paulianeus handelen.

Werkzaamheden : Zie hierboven
Crediteuren

Boedelvorderingen 1€ 144.571,03
Pref. vordering van de fiscus 1€ 554.981,00
Pref. vordering van het UWV ;€ 51.033,86
Andere pref. crediteuren ;€ 16.003,17
Aantal concurrente crediteuren . 76

Bedrag concurrente crediteuren 1 € 1.352.960,39
Verwachte wijze afwikkeling : Zie paragraaf 10.2
Overig

Termijn afwikkeling faill.
Zo spoedig mogelijk.

Plan van aanpak :

Nu ale werkzaamheden van de curator zijn voltooid, er thans geen voor uitwinning vatbare
activabestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat het boedel actief ontoereikend is om de
faillissementskosten te kunnen voldoen, verzoekt curator de rechter-commissaris de
onderhavige faillissementen voor te dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel
ex artikel 16 van de Faillissementswet.

Indiening volgend verslag
Dit betreft een eindverslag. Derhalve zullen geen verdere verslagen meer volgen.



CMS
11. Publicatie op website
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex
artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V.
zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsh.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 3 april 2015

mr. M.N. de Groot
curator

Deze zaak wor dt behandeld door :

Mr. M.N. de Groot

CMS Derks Star Busmann
Postbus 94700

1090 GS Amsterdam

T +31 (0)20 30 16 362

F +31 (0)20 30 16 330

E marlous.degroot@cms-dsb.com




TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 3 april 2015

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

Plantas del Caribe B.V.

C/13/14/257F

15 april 2014

mr. A.E. de Vos
mr. M.N. de Groot
1-eind

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € 66,39 € 66,39 | € -
bank € - € - € - € -
giro € - € - € - € -

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 19.822,29 | € - € 19.822,29 [ € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
opbrengst verkoop Content € 605,00 | € - € 605,00 | € 105,00

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 164,53 | € - € 164,53 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -

4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € - € -
saldo Delta Lloyd € - € 334,87 | € 334,87 | € -
De Amersfoortse - tegoed
verzuimvezekering € - € 3.150,31 | € 3.150,31 | € -
rente € - € - € - € -

5. totaal € 20.658,21 | € 3.485,18 | € 24.143,39 | € 105,00
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te

B. [BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € 19.330,38 | € 19.330,38 | € 3.354,86
verschotten curator € - € 634,62 | € 634,62 | € 110,14
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € - € -

6. totaal € - € 19.965,00 | € 19.965,00 | € 3.465,00

C. |[THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 24.143,39
totaal B € - € - € 19.965,00

7. saldo boedelrekening € - € - € 4.178,39




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/16/14/335 F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Veldrijn Beheer B.V. € 41.147,34 € 8.640,94 € 49.788,28 | € - € - € - huurpenningen
uwv € 75.619,31 € - € 75.619,31 | € - € - € - loonvordering ex art 66 lid 1 WW
uwv € 13.583,74 € - € 13.583,74 | € - € - € - premie wg-deel SV ex art 66 lid 3 WW
uwv € 5.579,70 € - € 5.579,70 | € - € - € - pensioenpremie ex art 66 lid 2 WW
€ 135.930,09 € 8.640,94 € 144.571,03 | € - € - € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Interfresh Airfreight Handling B.V.
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
uwv

uwv
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst

€ 16.003,17 € - € 16.003,17 | € - € - € -
€ 2.129,00 € - € 2.129,00 | € - € - € -
€ 19.516,00 € - € 19.516,00 | € - € - € -
€ 1.418,00 € - € 1.418,00 | € - € - € -
€ 10.826,00 € - € 10.826,00 | € - € - € -
€ 770,00 € - € 770,00 | € - € - € -
€ 9.183,00 € - € 9.183,00 | € - € - € -
€ 662,00 € - € 662,00 | € - € - € -
€ 13.466,00 € - € 13.466,00 | € - € - € -
€ 947,00 € - € 947,00 | € - € - € -
€ 8.248,00 € - € 8.248,00 | € - € - € -
€ 600,00 € - € 600,00 | € - € - € -
€ 17.503,00 € - € 17.503,00 | € - € - € -
€ 1.215,00 € - € 1.215,00 | € - € - € -
€ 17.790,00 € - € 17.790,00 | € - € - € -
€ 1.236,00 € - € 1.236,00 | € - € - € -
€ 1.172,00 € - € 1.172,00 | € - € - € -
€ 129,00 € - € 129,00 | € - € - € -
€ 25.954,00 € - € 25.954,00 | € - € - € -
€ 18.582,00 € - € 18.582,00 | € - € - € -
€ 1.286,00 € - € 1.286,00 | € - € - € -
€ 18.511,00 € - € 18.511,00 | € - € - € -
€ 1.283,00 € - € 1.283,00 | € - € - € -
€ 18.450,00 € - € 18.450,00 | € - € - € -
€ 1.280,00 € - € 1.280,00 | € - € - € -
€ 18.459,00 € - € 18.459,00 | € - € - € -
€ 1.281,00 € - € 1.281,00 | € - € - € -
€ 109,00 € - € 109,00 | € - € - € -
€ 18.406,00 € - € 18.406,00 | € - € - € -
€ 1.278,00 € - € 1.278,00 | € - € - € -
€ 17.935,00 € - € 17.935,00 | € - € - € -
€ 1.245,00 € - € 1.245,00 | € - € - € -
€ 3.061,00 € - € 3.061,00 | € - € - € -
€ 5.479,00 € - € 5.479,00 | € - € - € -
€ 15.648,00 € - € 15.648,00 | € - € - € -
€ 15,00 € - € 15,00 | € - € - € -
€ 15.685,00 € - € 15.685,00 | € - € - € -
€ 15.553,00 € - € 15.553,00 | € - € - € -
€ 23.011,00 € - € 23.011,00 | € - € - € -
€ 43.240,19 € - € 43.240,19 | € - € - € -
€ 7.793,67 € - € 7.793,67 | € - € - € -
€ 43,00 € - € 43,00 | € - € - € -
€ 115,00 € - € 115,00 | € - € - € -
€ 24.781,00 € - € 24.781,00 | € - € - € -
€ 182.071,00 € - € 182.071,00 | € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
€ 603.368,03 € = € 603.368,03 | € = € = € =

geleverde diensten
OB april 2013

OB mei 2013

OB mei 2013

OB juni 2013

OB juni 2013

OB juli 2013

OB Juli 2013

OB augustus 2013
OB augustus 2013
OB september 2013
OB september 2013
OB oktober 2013
OB oktober 2013
OB november 2013
OB november 2013
OB december 2013
OB december 2013
LB mei 2013

LB juni 2013

LB juni 2013

LB juli 2013

LB juli 2013

LB augustus 2013
LB augustus 2013
LB september 2013
LB september 2013
LB oktober 2013
LB november 2013
LB november 2013
LB december 2013
LB december 2013

rente tot datum faillissement

OB februari 2014
LB januari 2014
LB januari 2014
LB februari 2014
LB maart 2014
OB maart 2014

openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten
openstaande kosten
openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WwW
Motorrijtuigenbelasting februari 2014
Motorrijtuigenbelasting mei t/m juli 2014

OB april 2014
OB, periode ??



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/16/14/335 F)

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
De Eeuwige Lente B.V. € 2.728,05 € 137,10 € 2.865,15 | € € - € - geleverde goederen
Detacheringsbedrijf Ons B.V. € 3.722,07 € 764,43 € 4.486,50 | € € - € - geleverde diensten
Sjaloom B.V. PM PM PM € € - € - geleden schade nog te berekenen
Zakenhotels.nl € 860,10 € 3,15 € 863,25 | € € - € - geleverde diensten
Elabo B.V. € 989,00 € 207,69 € 1.196,69 | € € - € - geleverde diensten
Dobbeflowers € 1.747,40 € 366,95 € 2.11435 | € € - € - geleverde goederen
M. van Veen B.V. € 5.139,35 € 308,54 € 5.447,89 | € € - € - geleverde goederen
Kuehne + Nagel N.V. € 275,00 € - € 275,00 | € € - € - geleverde diensten
Inxpress Nederland € 255,72 € 22,30 € 278,02 | € € - € - geleverde diensten
Liander € 1.370,24 € 287,75 € 1.657,99 | € € - € - geleverde diensten
Ricoh € 8.004,60 € 560,32 € 8.564,92 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Coface Nederland Services B.V. € 1.742,30 € 66,63 € 1.808,93 | € € - € - geleverde diensten
De heer A.C. van Alderden € 6.652,38 € - € 6.652,38 | € € - € - geleverde diensten
Beekenkamp Plants B.V. € 45.467,93 € 2.780,21 € 48.248,14 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Veldrijn Beheer B.V. € 45.261,59 € 8.430,18 € 53.691,77 | € € - € - huurpenningen
Buchner Transport B.V. € 2.034,28 € 337,96 € 2.372,24 | € € - € - geleverde goederen
Naktuinbouw € 542,50 € 113,93 € 656,43 | € € - € - geleverde diensten
Vooges Brood- en Banket v.o.f. € 865,95 € 51,96 € 917,91 | € € - € - geleverde goederen
Achmea Schadeverzekeringen N.V. € 806,62 € - € 806,62 | € € - € - geleverde diensten
Productschap Tuinbouw € 2.675,50 € - € 2.675,50 | € € - € - geleverde diensten
Berbée Transport € 199,60 € 41,92 € 24152 | € € - € - geleverde diensten
Kuma Il B.V. € 639,50 € 134,30 € 773,80 | € € - € - geleverde goederen
Brinkman Agro B.V. € 576,10 € 113,63 € 689,73 | € € - € - geleverde goederen
KGH Custom Services € 2457393 € - € 2457393 | € € - € - geleverde diensten
Akker Exotic Plants B.V. € 1.464,00 € 87,84 € 1.551,84 | € € - € - geleverde goederen
Bovel BVBA € 495,00 € - € 495,00 | € € - € - geleverde goederen
Assa Abloy Entrance Systems € 551,42 € 115,80 € 667,22 | € € - € - geleverde diensten/goederen
DEG en Egberts B.V. (Flexible Human Services B.V.) € 614,07 € 128,95 € 743,02 | € € - € - |geleverde diensten
Hilverda Kooij B.V. € 635,04 € 38,10 € 673,14 | € € - € - geleverde goederen
Berkman Forwarding B.V. € 3.685,22 € - € 3.685,22 | € € - € - geleverde diensten
M. Koppe B.V. € 20.216,13 € 1.212,97 € 21.429,10 | € € - € - geleverde goederen
Duijndam Uitzendgroep B.V. € 25.806,00 € 5.419,26 € 31.225,26 | € € - € - |geleverde diensten
Olsthoorn € 120,00 € 25,20 € 145,20 | € € - € - geleverde diensten
NuBuzz Telecom /NuCall B.V. € 1.644,80 € 345,41 € 1.990,21 | € € - € - geleverde diensten
Itec B.V. € 1.785,06 € 374,86 € 2.159,92 | € € - € - geleverde diensten
Trasportes Ornamentales Reina S.L. € 10.695,03 € - € 10.695,03 | € € - € - |geleverde goederen
Bloemisterij Cady Poelman € 1.460,80 € - € 1.460,80 | € € - € - geleverde goederen
Gist Nederland B.V. € 3.397,78 € 579,97 € 3.977,75 | € € - € - geleverde goederen
Bright Lease B.V. € 216251 € 380,05 € 254256 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Delta Energy B.V. € 18.095,61 € 545,26 € 18.640,87 | € € - € - geleverde diensten
Hortis Legal € 1.905,85 € 600,85 € 2.506,70 | € € - € - geleverde diensten/goederen
JoGrow B.V. € 553,90 € 4433 € 598,23 | € € - € - geleverde goederen
Venema Advies B.V. € 6.174,41 € 1.296,63 € 7.471,04 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Gemeentebelastingden Amstelland € 9.016,60 € - € 9.016,60 | € € - € - geleverde diensten
GJ van Zelderen B.V. € 1.275,06 € 83,63 € 1.358,69 | € € - € - geleverde goederen
Milestone Fresh B.V. € 201.247,88 € - € 201.247,88 | € € - € - geleverde diensten
Elstgeest Young Plants v.o.f. € 13.801,05 € 948,64 € 14.749,69 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO.nl) € 780,00 € - € 780,00 | € € - € - |geleverde diensten
Traction IT € 65,00 € 13,65 € 78,65 | € € - € - geleverde diensten
Lazo-Agro B.V. € 594.432,00 € 22.750,00 € 617.182,00 | € € - € - geleverde diensten
Van Es Logistics € 57,72 € 12,12 € 69,84 | € € - € - geleverde diensten
Griffioen Oosterlandweg CV € 52.350,00 € 3.141,00 € 55.491,00 | € € - € - geleverde goederen
Lamers Transport & Expeditie B.V. € 3.072,64 € 629,93 € 3.702,57 | € € - € - geleverde diensten
Infinidream B.V. € 200,00 € 42,00 € 242,00 | € € - € - geleverde diensten/goederen
Containertransport Verhoef B.V. € 6.082,60 € 1.277,35 € 7.359,95 | € € - € - geleverde diensten
InnoBalance B.V. € 6.603,45 € 1.386,72 € 7.990,17 | € € - € - geleverde diensten
Take Care Couriers € 17,64 € 3,70 € 21,34 | € € - € - geleverde diensten



Container Centralen Benelux B.V.

Vitro Plus B.V.

Handelskwekerij Van der Velden
Alldlogistics

Argo Advies

Handelsonderneming H.M. Veenman B.V.
Service Centrum Auteurs en Naburige Rechten
Office Depot B.V.

Yes Telecom B.V.

Centraal Beheer Achmea

PWN

JardiPina, Lda

Stedin Netbeheer B.V.

Security Monitoring Centre B.V. (SMC)
Main Energie

Arkesteijn Financieel Advies

Sjaloom B.V.

Van der Elst Archief B.V.

uwv

Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Plantas del Caribe B.V. / Faillissement (C/16/14/335 F)

€ 7.530,50 € 41591 € 7.946,41 | € - € - € -
€ 255320 € 153,20 € 2.706,40 | € - € - € -
€ 300,00 € 18,00 € 318,00 | € - € - € -
€ 130,50 € 27,41 € 15791 | € - € - € -
€ 420,00 € 88,20 € 508,20 | € - € - € -
€ 270,00 € 56,70 € 326,70 | € - € - € -
€ 184,64 € 15,01 € 199,65 | € - € - € -
€ 21594 € 042 € 216,36 | € - € - € -
€ 8.273,15 € 173735 € 10.010,50 | € - € - € -
€ 14.000,00 € - € 14.000,00 | € - € - € -
€ 15,66 € 093 € 16,59 | € - € - € -
€ 1.633,00 € - € 1.633,00 | € - € - € -
€ 903,09 € 54,20 € 957,29 | € - € - € -
€ - € - € - € 238,50 € 50,09 € 288,59
€ 24.359,48 € 511549 € 29.47497 | € - € - € -
€ 56,44 € - € 56,44 | € - € - € -
€ 61.574,90 € - € 61.574,90 | € - € - € -
€ 156,00 € 32,76 € 188,76 | € - € - € -
€ 14.321,35 € - € 14.321,35 | € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
€ 1.284.491,83 € 63.928,75 € 1.348.420,58 | € 238,50 € 50,09 € 288,59

geleverde diensten/goederen
geleverde goederen
geleverde goederen
geleverde goederen
geleverde diensten
geleverde diensten/goederen
geleverde diensten
geleverde goederen
geleverde diensten
geleverde diensten
geleverde diensten
geleverde diensten/goederen
geleverde diensten

vordering na datum
geleverde diensten faill.
geleverde diensten
premie autoverzekering
onterechte betaling + rest verlies
geleverde diensten/goederen
pensioenpremie ex art 66 lid 2 WwW



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Corazén Tropics B.V. / Faillissement (C/13/14/258 F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
€ - € - € - € € - €
€ - € - € - € € - €
€ - € - € - € € - €
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst € 1.011,00 € - € 1.011,00 | € € - € OB le kwartaal 2014
Belastingdienst € 15,00 € - € 15,00 | € € - € OB 1e kwartaal 2014 openstaande kosten
Belastingdienst € 17.624,00 € - € 17.624,00 | € € - € OB periode ??
€ 18.650,00 € - € 18.650,00 | € € - €
CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
BDO Holding B.V. € 1.240,75 € 260,56 € 1.501,31 | € € - € geleverde diensten
Kamerplanten Specialist € 300,00 € 63,00 € 363,00 | € € - geleverde diensten/goederen
Productschap Tuinbouw € 2.67550 € - € 2.675,50 | € € - € geleverde diensten
€ - € - € - € € - €
€ - € - € - € € - €
€ - € - € - € € - €
€ 4.216,25 € 32356 € 453981 | € € - €




	verslag.pdf
	fin
	cred
	cred corazon

